
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
                                                                                                      
12.10.2021                                       г. Жердевка                                                  № 538

                                 
О  внесении  изменений  в  Перечень  муниципальных  услуг,  оказываемых
районными  муниципальными  учреждениями,  утвержденный  постановлением
администрации района от 14.10.2019 № 645

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
администрация района постановляет:

1.   Внести  изменения  в  Перечень  муниципальных  услуг,  оказываемых
районными  муниципальными  учреждениями,  утвержденный  постановлением
администрации района от 14.10.2019 № 645,  изложив его  в новой редакции,
согласно приложению.

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации  Жердевского  района  (https://zherdevka.ru/) и  на  Тамбовском
областном портале в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу: www.top68.ru. 

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района О.И.Зеленихину.

И.о.главы района                                                                                        О.Г.Бабаева



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации района

                                                                                                                                                                                                         от  12.10.2021 г.  № 538  
                                                  

                                                                                                        ПЕРЕЧЕНЬ                                                     
муниципальных услуг, оказываемых  муниципальными учреждениями

     Жердевского района Тамбовской области

№ Наименование услуги НПА, утверждающий
административный регламент

Учреждение, предоставляющее
муниципальную услугу

1 Прием  заявлений, постановка  на  учет  в  целях
зачисления детей  в  муниципальные  образовательные
организации,  реализующие  основную
общеобразовательную  программу  дошкольного
образования

Постановление 
администрации района 
от  09.09.2020 г. № 417

Дошкольные образовательные организации

2 Предоставление  информации  о  реализации  в
муниципальных  бюджетных  дошкольных
образовательных учреждениях программы дошкольного
образования

Постановление 
администрации района 
от 31.08.2015 г. № 518 

Дошкольные образовательные организации

3 Предоставление  информации  о  текущей  успеваемости,
ведение электронного дневника и электронного журнала
успеваемости

Постановление 
администрации района 
от 01.10.2014 г. №  868

Общеобразовательные организации

4 Предоставление  информации  об  образовательных
программах  и  учебных  планах,  рабочих  программах
учебных  курсов,  предметах,  дисциплинах  (модулях),
годовых календарных учебных графиках

Постановление 
администрации района 
от 19.12.2014 г. № 1121

Общеобразовательные организации



5 Зачисление  в  муниципальные  образовательные
организации  на  территории  Жердевского  района
Тамбовской  области, реализующие  программы  общего
образования

Постановление 
администрации района 
от 30.03.2021 г.  № 181

Общеобразовательные организации

6 Предоставление  информации  о  реализации
дополнительных общеобразовательных программ

Постановление 
администрации района 
от 29.12.2014 г. № 1158

Образовательные организации
дополнительного образования

7 Предоставление  информации  об  организации
общедоступного  и  бесплатного  начального  общего,
основного  общего,  среднего  общего  образования  в
общеобразовательных организациях,  подведомственных
администрации Жердевского района

Постановление 
администрации района 
от 19.12.2014 г. № 1120

Общеобразовательные организации

8 Предоставление  информации  о  времени  и  месте
театральных  представлений,  филармонических  и
эстрадных  концертов  и  гастрольных  мероприятий
театров  и  филармоний,  киносеансов,  анонсов  данных
мероприятий

Постановление 
администрации района 
от 03.06.2016 г. № 262

МБУК «ЦКД» 

                                                                                                           


